YTBEPX/IEH

[Tpuxka3 Ne§ ot 12.01.2026r.

noanucbto: benaHosa Jlloamnna
BopucosHa gupektop MBOY

Mopnncaxo undposon
"Konynpaesckasa COLL"

(on)

4|

JI.b. benanoBa

JIUPEKTOP LIKOJIBI

[lata: 2026.01.19 12:13:41 +03'00"

=

EJUHBINA T'PA®UK oneHOYHBIX POLEAYP

MBOY «Koaynapaesckasa COIL»
Ha Il mosayrogue 2025-2026 y4yeOHoOro roja

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA3OBAHHUE

Bcero

LA 909¢h Ag-1rrox 1 dAronodun
*
XITHhOHIIIO Bd-Ir0M JQMHIMOH.LOOD 9/,

AHEI'T AWOHQIKA Ol 909€h 09-1'0)]

YOI MITHOIhA 9707
—G707 &€ dAronodu XIIHROHINIO 0.130g

Maii

0190g

OO0 2gureunyuHy ol KdAYonodu 919HhOHINI()

19dAronodi 919HhOHAIIO QIHALBLIUIHHATN

19dAronodil 9I9HROHITIO QI9HIIBHOUIOJ

19dAronodi o19HROHANIO d19HYIredoro D

Arnpens

0190g

0O 2gulennuHy ol IdArenodl S19HROHSII()

19dAronodi O19HROHAIIO JIHAIBLIUTIMHAN

19dAronodi 919HROHSIIO SIIHILBHOUIS]

19dAronodu a19HROHANO a19HIIrRdora D

Maprt

0190g

0O 2gulennuHy ol IdAranodl S19HROHAII()

19dAronodi 919HROHAIIO QI9HALBLIUITHHATN

1 kaacce

19dAronodil 9I9HROHITIO QI9HIIBHOUIDJ

19dAronodu a19HROHANIO 919HIIrRdoraD

®eBpaib

0190g

OO0 2gureunyuHy ol 1MdATronodu 919HhOHINI()

19dAronodi 919HhOHAIIO QIHALBLIUITMHATN

19dAronodil 9I9HROHITIO QI9HIIBHOUIOJ

19dAronodi o19HROHINIO d19H9Iredoo D

SluBapnb

0190g

OO0 2gureunyuHy ol KdAYonodu 919HhOHINI()

19dAronodi Q19HROHAIIO JIHAIBLIUTIMHAN

19dAronodil 9I9HROHITIO QI9HIIBHOUIO J

19dAronodu a19HROHANO a19HIIrRdOraD

Ilepuon
npoBeIeHUs

OIICHOYHOH

npoueaypbI

Pycckuit si3p1k

JIureparypnoe
YTCHHE

PonHoii s3b1K
(pycckuit)

JlureparypHoe
YTeHHE Ha

POIHOM SA3BIKE

(pycckom)

Maremartuka




Ilepuog
NpoOBeeHHs
OLEHOYHOI
npoueaypbl

SluBapnb

®eBpaib

Maprt

Arnpens

Maii

Bcero

OKpyXaroImui
MUp

TexHomorus

N3o0pasutensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

dusndeckas
KyJIbTypa

2 «a»

H «0» KJIaCChI

Pycckuit si3p1k

16.01

06.02

20.03 1

16.04

15.05

170

JlureparypHoe
YTCHHE

23.01

27.02

23.04

22.05

136

Marematuka

06.02

05.03 1

10.04

14.05

136

Oxpy>xarouui
MHp

14.01

15.05

68

Muocrpannslit
SI3BIK
(aHTIUIACKUT)

13.02

09.04

21.05

68

Tpyn (TexHOIOTHS)

W3o6pasurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

duznueckas
KyJbTypa

3 kjaace

Pycckuit s3p1k

16.01

04.03

15.05

170

JIureparypnoe
YTEHHUE

17.02

19.03 1

10.04

14.05

136

Marematnka

14.01

27.02

24.04

20.05

136

Oxpy>xarouui
MUp

06.02

22.05

68

Tpyx (TexHOMOTH)

WuocTpannblit
(aHTIUIACKUT)
SI3BIK

23.01

10.04

13.05

68

N3o0pasutensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika




duznueckas
KyJIbTypa

Ilepuon
NpoBeeHHs
OLIEHOYHOI1
npoueaypbl

SluBapnb

DeBpanb

Mapt

AnpeJnb

Bcero

dusndeckas
KyJbTypa

4 kiaacc

Pycckuit s3p1k

16.01

19.02

22.04

21.05

170

JlureparypHoe
YTCHHE

14.01

20.02

20.03

22.05

136

Marematuka

23.01

13.02

24.04

14.05

136

OKpyXaroImui
MHp

30.01

16.04

68

Tpyn (Texnomorus)

Muocrpannslit
(aHTIUIACKUT)
SI3BIK

19.03

15.05

68

OPKCD (OIIK)

W3o6pasurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

duznueckas
KyJbTypa




OCHOBHOE OBLIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

JIA g0den Ag-1r0d1 1 dAronodi XITHROHINIO €4-10X JMHINMOHLOOD %,

AHeI'l ANOHQIhA 01l 409€h 09-1r0)]

170
102

103

170
68
34

34

34

dAronodu XI9HROHINO 0.130g

4

4

6
4

4

Maii

0190g

1

1

1

1

1

1
1

0O 2gulennuHy ol MdAranodu 919HROHIII()

21.05

18.05

13.05

15.05
06.05

14.05
07.05

19dAromodil O19IHROHONO  JIYHAIBLIUITHHATA

19dAronodil 919HROHITIO QI9HIIBHOUIO J

19dAronodi o19HROHANIO d19HYIredoro D

AnpeJnb

0190g

1

0O 9guLeunuHu o 19dAranodi o19HROHAII()

10.04

19dAromodil O1IHROHONO  JITHAIBLIUITHHATA

19dAronodil 919HROHIIO QI9HIIBHOUIDJ

19dAronodu a19HROHANO a19HIIRdoraD

24.04

17.04

15.04

22.04

Mapt

0190g

1

1

1

1

0O 9gureunuHy ol MdAronodu 919HROHII()

13.03

05.03

04.03

12.03

19dAronodi 919HROHSIIO  QI9HALBLIMIIHHAA

19dAronodil 919HROHIIO QI9HIIBHOUIO J

5 kiaacce

19dAronodu a19HROHANIO a19HIIrRdoraD

DeBpanb

0190g

1

1

OO0 9gureunuHy ol MdAronodu 919HROHII()

05.02

09.02

20.02

19dAronodi 919HROHSIIO  QI9HALBLIMIIHHAA

19dAronodil 919HROHITIO QI9HIIBHOUIO

19dAronodu a19HROHANO a19HIIRdoTaD

SluBapnb

0190g

1
1

0O 2gulennuHy ol 9dArenodu 919HROHIII()

30.01

19.01

19dAronodu 919HROHANIO QIGHILBLMITMHAA

19dAronodil 919HROHIIO QI9HIIBHOUIO J

19dAronodi o19HROHANIO d19HYIredoro D

Iepuoa
NpoOBeeHHs

OIICHOYHOH

npouenypbl

Pycckuit s3p1k

Jlureparypa

WnocTpannblit

(anHrmm
SI3BIK

i)

WCKUH

Maremaruka
HUcropus

I'eorpadust
Buonorust

Mys3bika

Tpyn (TexHOMOTHA)
W3o0pazurensHoe
HCKYCCTBO

duznyeckas
KyJIbTypa




6 kJaacc

Pycekuit s3bIKk | | 3001 [ 1 | [ 2702 | 1 | | 15.04 | | | [ 1 | | 8 [204 | 4
Iepuoa
ﬂpOBeHeH".,ﬂ SluBapnb DeBpanb Mapt AnpeJnb Maii Bcero
OLICHOYHOM
npouexypsl
Jluteparypa 29.01 1 20.05 1 2 | 102 2
WnocTpannblit
(anrmHiickuit) 31.01 1 03.04| 1 19.05 1 6 | 102 6
SA3BIK
Maremaruka 27.01 1 20.03 1 17.04 1 21.05 1 7 | 170 4
Hcropust.
15.05 | 2 | 68 .
T'eorpadus 13.03 1 | 24.04 1 14.05 1 3 | 34 9
Buonorus 23.01 1 19.03 1 07.05 | 1 3 | 34 9
N3o0pasutensHoe
HCKYCCTBO
Mys3bika
Tpyx (TexHOMOTH)
Oduznueckas
KYJIbTYpa
7 Kriaace
Pycckuii A3bIK 15.01 1 20.02 1 24.04 1 1405 | 1 7 | 136 5
Jlureparypa 23.01 1 1004 | 1 2 68 3
Muocrpannslit
(aHrmHiickuit) 30.01 1 12.03 1 22.05 1 6 | 102 6
SA3BIK
AnreGpa 15.01 1 06.03 1 | 2204 1 15.05 1 7 | 102 7
Teomerpus 1601 | 1 0503 | 1 08.04 | 1 1905 | 1 | 568 | 7
Wndopmatnka 12.02 1 20.05 1 2 | 34 6
HUcropus
17.04 1 18.05 | 2 | 68 :
I'eorpadust 13.05| 1 4 | 68 6
Buonorust 20.01 1 07.05 1 3 | 34 9
Ouznka 19.03 1 05.05 1 3 | 68 4
BepositHocTs 1 11.03 1 2904 | 1 3 34 9
CTATUCTHKA
W3o0bpazurensHoe
HCKYCCTBO
Mys3bika
Tpyn (TexHonmorus)
Dusuyeckas
KYJIBTypa
8 kiace
PyCcCKHif 13bIK | | 1601 [ 1 | | | | | | | 24.04 | | | [ 1 | | | | 6 [102]| 7




Jlureparypa 20.01 20.03 1 4 68 6
WnocTpannblit
(aHrmHiickuit) 26.01 13.03 1 09.04 13.05 6 | 102 6
SA3BIK
Anre6Gpa 03.02 15.04 20.05 7 | 102 7
T'eomerpus
06.02 12.03 1 2105 5 | 68 9
Ilepuon
nponeneanﬁ SAnBapn ®eBpaib Mapt Arnpens Maii Bcero
OLICHOYHOM
npoueaypbl
Wupopmarnxa 13.02 2 | 34 6
Hcropus
23.01 14.05 2 | 68 3
OO011ecTBO3HAHNE 25.02 17.04 2 34 6
T'eorpadus 30.01 02.04 22.05 6 | 68 9
Buonorus 19.01 26.02 08.04 4 | 68 6
Oduzuka 22.04 2 68 3
Xumus 20.02 4 68 6
OB3P 05.03 1 1 | 34 3
BepositHoCTh 1 15.05 2 34 6
CTaTHCTHKA
9 knacc
Pycckuit si3p1k 20.02 17.04 20.05 6 102 6
Jluteparypa 13.03 1 15.04 3 | 102 3
WnocTpannblit
(anrmHiickuit) 30.01 19.03 1 18.05 5 | 102 5
SA3BIK
AnreGpa 16.01 19.02 10.04 22.05 7 | 102 7
Teomerpuz 2201 26.02 12.05 5068 | 7
Wndopmatnka 30.01 1 | 34 3
HUcropus
13.02 12.03 1 09.04 13.05 5 | 8 6
OO6uiecTBO3HAHNE 11.03 1 3 | 34 9
I'eorpadust 05.03 1 15.05 4 | 68 6
Buonorus 20.03 1 16.04 21.05 6 | 68 9
Ddusnxa 23.01 24.04 3 | 102 3
Xumus 27.02 2 68 3
Tpyx (TexHOMOTH) 07.04 14.05 2 | 34 6
BepositHOCTD M 06.05 1 34 3
CTaTHCTHKA
OB3P 17.03 1 07.05 2 | 34 6




CPEJ/IHEE OBIIEE ObPA30OBAHHE

Bcero

114 909eh Ad-1r0oM M dAronodu
*
XISHhOHIIO BI-1'0M JUHIMIOHLOOD ¢/,

10

AHEI'T AWOHQIKA 01 909€h 09-1'0)]

68

170

102

68
68
34

68

68

Y01 HNI9HQIhA
9707-S707 e dAromodi XI9HROHIIIO 0130y

6

2

Bcero

Maii

0190g

1

1

1

OO0 2guleunuHy ol MdArenodl S19HhOHAII()

22.05

20.05

21.05

19dAronodil 919HROHINIO  QI9HAIBLIMITMHAA

19dAronodil 919HROHIIO QI9HII'BHOUIOJ

19dAronodu a19HROHANIO a19HIIrRdora D

Maii

AnpeJnb

0190g

1

1

OO0 2guleunHy ol 9dArenodl S19HROHAII()

03.04

27.04

19dAronodil 919HROHINIO  QI9HAIBLIMITMHAA

19dAronodi 919HROHSIIO SIIHILBHOUIS]

19dAronodu a19HROHANO a19HIIrRdora D

15.04
24.04

17.04

22.04

Arnpens

Mapt

0190g

1
1

1

1
1

0O 2gurennuny ou 1dAronodu 919HhOHINI()

05.03
11.03

12.03

19.03
16.03

19dAronodu 919HROHAIIO QIGHILBLMITMHAA

19dAronodil 919HROHINIO QI9HIIBHOUIOJ

10 kixacce

19dAronodu a19HROHANO 919HIIrRdoraD

Maprt

®eBpaib

0190g

1

1

1

0O 2gulennuHy ol dAranodl S19HhOHAII()

26.02

16.02

13.02

19dAronodu 919HROHANIO QIGHILBLMITMHAA

19dAronodil 919HROHIIO QI9HIIBHOUIO J

19dAronodi o19HROHANIO d19HYIredoro D

®eBpaib

SluBapnb

0190g

1

1

1

1

00 2gulennuHy ol MdAranodl S19HROHAII()

23.01

19.01

29.01

20.01

19dAronodu 919HROHANIO QIGHILBLMITMHAA

19dAronodil 919HROHINIO QI9HIIBHOUIO J

19dAronodi o19HROHANIO d19HYIredoro D

SluBapnb

Ilepuon
npoBeIeHUs

OIICHOYHOH

npoueaypbI

Pyccxkuii s3p1k

Jluteparypa

HuocTpannblii
(aHTTIHICKMIA)

S3BIK

AnreGpa

I'eomerpus

Hndopmaruka
Hctopus

OO0I111ecTBO3HAHKE

Ilepuog
NpoBeeHHs

OLICHOYHOH

npoueaypbl




I'eorpadust 13.05 3 34 9
Buonorus 20.02 2 34 6
Odusnka 30.01 07.05 2 68 4
Xumust 10.04 15.05 3 68 4
BepositHOCTD M 19.05 2 34 6
CTAaTHCTHKA
OB3P 12.05 1 34 3
WunuButyansHbIH
MPOCKT
dusnyeckast
KyJIBTYpa
1 knace

Pyccxuit s3b1k 06.02 17.04 13.05 5 68 7
Jluteparypa 27.02 3 | 102 3
WnocrpanHbIil
(aHTIIMICKUI) 13.02 03.04 18.05 6 102 6
SI3BIK
Anrebpa

23.01 13.03 1 21.05 5 | 102 5
I'eomerpus 20.03 1 2 34 6
Hndopmaruka 18.03 1 2 34 6
HUcropust 16.01 12.03 1 14.05 4 68 6
OOmecTBo3HaHIE

13.01 07.04 4 68 6
I'eorpadust 12.05 3 34 9
Buonorus 05.02 06.05 3 34 9
Odusnka 30.01 23.04 4 68 6
Xumust 10.04 3 34 9
OB3P 15.05 1 34 3
WunuButyansHbINH
MPOCKT
OB3P

VII

- Y4eOHBIN TUTaH




		2026-01-19T12:13:41+0300
	Беланова Людмила Борисовна директор МБОУ "Колундаевская СОШ"




