

## УТВЕРЖДЕН

## Приказ №8 от 12.01.2026г.

Директор школы \_\_\_\_\_ Л.Б. Беланова

**ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур  
МБОУ «Колундаевская СОШ»  
на II полугодие 2025-2026 учебного года**

## **НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**





## **ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

5 класс

### 6 класс

Русский язык			30.01	1			27.02	1				15.04			1					8	204	4		
<b>Период проведения оценочной процедуры</b>	<b>Январь</b>				<b>Февраль</b>				<b>Март</b>				<b>Апрель</b>				<b>Май</b>				<b>Всего</b>			
Литература			29.01	1														20.05	1	2	102	2		
Иностранный (английский) язык			31.01	1											03.04	1			19.05	1	6	102	6	
Математика			27.01	1								20.03	1	17.04			1			21.05	1	7	170	4
История.																			15.05	1	2	68	3	
География												13.03	1	24.04			1			14.05	1	3	34	9
Биология			23.01	1								19.03	1							07.05	1	3	34	9
Изобразительное искусство																								
Музыка																								
Труд (технология)																								
Физическая культура																								

### 7 класс

Русский язык			15.01	1			20.02	1				24.04			1					14.05	1	7	136	5
Литература			23.01	1											10.04	1					2	68	3	
Иностранный (английский) язык			30.01	1								12.03	1							22.05	1	6	102	6
Алгебра			15.01	1								06.03	1	22.04			1			15.05	1	7	102	7
Геометрия			16.01	1								05.03	1			08.04	1			19.05	1	5	68	7
Информатика							12.02	1											20.05	1	2	34	6	
История														17.04			1			18.05	1	2	68	3
География																			13.05	1	4	68	6	
Биология			20.01	1															07.05	1	3	34	9	
Физика												19.03	1							05.05	1	3	68	4
Вероятность и статистика												11.03	1			29.04	1					3	34	9
Изобразительное искусство																								
Музыка																								
Труд (технология)																								
Физическая культура																								

### 8 класс

Русский язык			16.01	1								24.04			1						6	102	7
--------------	--	--	-------	---	--	--	--	--	--	--	--	-------	--	--	---	--	--	--	--	--	---	-----	---

Литература				20.01	1							20.03	1									4	68	6		
Иностранный (английский) язык				26.01	1							13.03	1				09.04	1				13.05	1	6	102	6
Алгебра						03.02	1						15.04				1					20.05	1	7	102	7
Геометрия						06.02	1				12.03	1									21.05	1	5	68	9	
Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего					
Информатика						13.02	1															2	34	6		
История				23.01	1																14.05	1	2	68	3	
Обществознание						25.02	1					17.04				1							2	34	6	
География				30.01	1										02.04	2				22.05	1	6	68	9		
Биология				19.01	1			26.02	1						08.04	1						4	68	6		
Физика												22.04											2	68	3	
Химия						20.02	1								1							4	68	6		
ОБЗР										05.03	1											1	34	3		
Вероятность и статистика																				15.05	1	2	34	6		

### 9 класс

Русский язык						20.02	1								17.04	1				20.05	1	6	102	6		
Литература											13.03	1			15.04	1							3	102	3	
Иностранный (английский) язык				30.01	1						19.03	1								18.05	1	5	102	5		
Алгебра				16.01	1			19.02	1						10.04	1				22.05	1	7	102	7		
Геометрия				22.01	1			26.02	1										12.05	2	5	68	7			
Информатика				30.01	1																	1	34	3		
История						13.02	1			12.03	1			09.04	1					13.05	1	5	85	6		
Обществознание										11.03	1											3	34	9		
География										05.03	1											15.05	1	4	68	6
Биология										20.03	1				16.04	1				21.05	1	6	68	9		
Физика				23.01	1										24.04	1						3	102	3		
Химия						27.02	1								07.04	1						2	68	3		
Труд (технология)																			14.05	1	2	34	6			
Вероятность и статистика										17.03	1									06.05	1	1	34	3		
ОБЗР																			07.05	1	2	34	6			

**СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

Период проведения оценочной процедуры	Январь		Февраль		Март		Апрель		Май		Всего																			
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего															
<b>10 класс</b>																														
Русский язык				23.01	1				05.03	1	15.04				7	68	10													
Литература						26.02	1		11.03	1	24.04					6	170	4												
Иностранный (английский) язык			19.01	1		16.02	1				03.04	1		22.05	1	6	102	6												
Алгебра			29.01	1		13.02	1		17.04			1		20.05	1	5	68	7												
Геометрия								12.03	1							2	68	3												
Информатика								19.03	1					21.05	1	2	34	6												
История								16.03	1	22.04						5	68	7												
Обществознание			20.01	1							27.04	1				3	68	4												
Период проведения оценочной процедуры	Январь		Февраль		Март		Апрель		Май		Всего																			
<b>Всего оценочных процедур за 2025-2026 учебный год</b>																														
<b>Кол-во часов по учебному плану</b>																														
<b>% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*</b>																														

УП<sup>\*</sup> - учебный план